УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии в краевых курсах повышения квалификации учителей
английского языка - кандидатов в эксперты предметной комиссии ЕГЭ

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 10.02.2023
№ 01-20/664 «О реализации ДПП ПК для кандидатов в эксперты предметных
комиссий по ЕГЭ» приказываю:

1. Утвердить для участия в краевых курсах повышения
квалификации учителей английского языка - кандидатов в эксперты
предметной комиссии ЕГЭ по теме: «Научно-методическое обеспечение
проверки и оценки развернутых ответов выпускников (ЕГЭ по предмету
«Иностранный язык») (в объеме 24 часа) в очной форме следующие
кандидатуры:

• Вертелкина Марианна Валерьевна, учитель английского языка
НОУ Гимназии «Школа бизнеса»;

• Г алина Диляра Равильевна, учитель английского языка
Лицея №23;

• Джумаян Евгения Александровна, учитель английского языка
Гимназии №16;

• Дзюба Мария Александровна, учитель английского языка
Гимназии №44;

• Карагадаян Анна Айкарамовна, учитель английского языка
Лицея №23;

• Керолиди Ольга Дмитриевна, учитель английского языка
Гимназии № 6;

• Кунахова Марина Александровна, учитель английского языка
СОШ №100;

• Мозговая Анна Владимировна, учитель английского языка
Гимназии №76;

• Никитин Денис Георгиевич, учитель английского языка
НОУ Гимназии «Школа бизнеса»;

• Омельченко Александра Михайловна, учитель английского языка
СОШ№10;

• Пустынникова Елена Алексеевна, учитель английского языка
НОУ Гимназии «Школа бизнеса»;

А7 Ш. М М
г. Сочи

• Редькина Виктория Владимировна, учитель английского языка
СОШ№10;

• Рудакова Сусанна Ардавазовна, учитель английского языка
Гимназии №16;

• Токарева Елена Сергеевна, учитель английского языка
Гимназии № 1;

• Шостенко Надежда Анатольевна, учитель английского языка
СОШ №82.

2. Руководителям Гимназии №1(Латиева Э.И.), НОУ Гимназии
«Школа бизнеса» (Л.Н. Полникова), Гимназии № 6 (О.В. Безверхая),
Гимназии №16 (М.Л. Пешкова), Гимназии №44 (М.И. Корнева),
Лицея №23 (Л.Н. Евсеева), Гимназии №76 (Валько С.Л.), СОШ №10
(В.В. Давыдов), СОШ №82 (Е.В. Григорьева), СОШ №100 (Пинязева С.А.):

2.1. Командировать Вертелкину Марианну Валерьевну, Галину
Диляру Равильевну, Джумаян Евгению Александровну, Дзюба Марию
Александровну, Карагадаян Анну Айкарамовну, Керолиди Ольгу
Дмитриевну, Кунахову Марину Александровну, Мозговую Анну
Владимировну, Никитина Дениса Георгиевича, Омельченко Александру
Михайловну, Пустынникову Елену Алексеевну, Редькину Викторию
Владимировну, Рудакову Сусанну Ардавазовну, Токареву Елену Сергеевну,
Шостенко Надежду Анатольевну с 13.03.2023г. по 15.03.2023г.
в г. Краснодар (ул. Сормовская, 167, ГБОУ ИРО Краснодарского края) для
участия в краевых курсах повышения квалификации учителей английского
языка - кандидатов в эксперты предметной комиссии ЕГЭ. Начало занятий в
14:30.

Регистрация кандидатов в эксперты предметной комиссии по
английскому языку осуществляется на сайте www.iro23.ru с обязательным
указанием ФИО, должности, места работы, личного адреса электронной
почты, контактного телефона и сведения об основном образовании
(наименование квалификации; уровень образования; фамилия, указанная в
дипломе, серия и номер диплома, номер СНИЛС).

Для очного участия необходимо иметь при себе паспорт, СНИЛС,
оформленный в двух экземплярах договор и заявления.

2.2. Оплатить командировочные расходы за счет бюджетных и/или
внебюджетных средств общеобразовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

http://www.iro23.ru